Совет депутатов
муниципального образования

Елховский сельсовет
Бузулукского района

Оренбургской области

Р Е Ш Е Н И Е

25.11.2021 № 79
с. Елховка

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования
Елховский сельсовет Бузулукского
района Оренбургской области (в
редакции 2021г.)»

В соответствии со статьей 5.1, 31, 32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области,
на основании протоколов проведения публичных слушаний по рассмотрению
проекта: «Правила землепользования и застройки муниципального образования
Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области (в редакции
2021г.)» от 23.11.2021г., постановления администрации муниципального
образования Елховский сельсовет от 24.11.2021 № 46 «Об утверждении
заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правила
землепользования и застройки муниципального образования Елховский
сельсовет Бузулукского района Оренбургской области (в редакции 2021г.)», в
целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального
образования Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области,
обеспечения условий для реализации планов и программ развития территории,
систем инженерного, транспортного обеспечения и социального обслуживания,
создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в строительство
и обустройство недвижимости Совет депутатов муниципального образования
Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области Р Е Ш И Л :

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки муниципального
образования Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области
(в редакции 2021г.)» согласно приложению.

2. Правила землепользования и застройки муниципального образования
Елховский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области,

[Введите текст]

утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования
Елховский сельсовет от № 170 от 02.06.2014 года (с изменениями от 10.11.2017
№ 95, от 28.12.2018 № 147, от 25.01.2021 № 34, от 20.07.2021 № 60) признать
утратившими силу.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Бузулукский район

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по образованию, здравоохранению, социальной
политике, делам молодежи, культуре, спорту и правопорядку.

Председатель Совета депутатов ____ С.В.Косенкова

Разослано: в дело, отделу архитектуры и градостроительства администрации
Бузулукского района, межрайпрокуратуре, постоянной комиссии по
образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи,
культуре, спорту и правопорядку.

Г лава сельсовета Т.В.Саблина
/